
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ И МЕСЕЧНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: УЖИВАЈТЕ ВО ВАШИОТ ДОМ СО БРЕНДОВИТЕ НА КОИ ИМ ВЕРУВАТЕ 

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Нептун Ваучер од 3.000мкд Христина Крстовски Тетово 0038970356XXX #0085 P&G 14:06:20

2 Нептун Ваучер од 3.000мкд Јорданка Калајџиеска Штип 0038978681XXX #0196 P&G 13:35:36

3 Нептун Ваучер од 3.000мкд Надка Ѓорѓиева Неготино 0038975709XXX #0005 P&G 12:53:58

4 Нептун Ваучер од 3.000мкд Игор Ристов Кавадарци 0038975838XXX #0044 P&G 14:24

5 Нептун Ваучер од 3.000мкд Иван Петрушевски Куманово 0038975210XXX #0691531 P&G 12:07:48

6 Нептун Ваучер од 3.000мкд Мишко Кировски Штип 0038971328XXX #0343 P&G 19:54:26

7 Нептун Ваучер од 3.000мкд Зоран Витанов Штип 0038978492XXX #0303 P&G 20:39:22

1 Нептун Ваучер од 6.000мкд Сања Павловски Скопје 0038977771XXX #51769 P&G 13:17:58

2 Нептун Ваучер од 6.000мкд Теа Павлова Скопје 0038970888XXX #0367 P&G 21:53:10

3 Нептун Ваучер од 6.000мкд Слоботка Таушанова Стојановска Скопје 0038971268XXX #0083 P&G 14:10:42

4 Нептун Ваучер од 6.000мкд Маја Атанасовска Петровска Скопје 0038970300XXX #0121 P&G 13:17:00

5 Нептун Ваучер од 6.000мкд Викторија Алексоска Јанчески Гостивар 0038971200XXX #0147 P&G 16:18

29.11.2021
(неделни награди)

22.11(време 00:00:01) – 
28.11(време 23:59:59)

29.11.2021
(месечни награди)

01.11(време 00:00:01) – 
28.11(време 23:59:59)


	winning list 29.11.

